i

VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti VE 1
RISULTATI

50 Stile Libero

Dolo, Domenica 18/01/2026 ore 14:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

lo
20
30
30
50
60

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

a b~ DN

O WEFE ON PO WNR~O N O W

OO EFENP~W

Atleta

VOLPATO EDOARDO
TANJECO JOSE RAFAEL
SIKA DAVIDE

CESCON ACHILLE

FAVARO FILIPPO

RIBON EDOARDO
CHIRICA BRANDON

DEL NINNO ALESSANDRO

RICCI MATTEO

TAMAI RICCARDO
LIBRALESSO GIACOMO
FAVERO DAVIDE
BIASIO GIOELE

VEGRO NOAH

COPIELLO VITTORIO
LIGORIO TOMMASO
FASSINA PIETROALBERTO
SCANFERLA ALESSANDRO
EUSEBIONE GABRIELE
DUREGON CESARE JOHN

MINCHIO EDOARDO
MICHIELI TOMMASO
DARIO GABRIELE
VIANELLO JACOPO
ISACCO DANIEL
SALANDINI EDOARDO

Serie

Anno

2015
2016
2015
2016

2015
2016
2016
2015

2015
2016
2015
2015
2016
2016

2015
2016
2015
2015
2016
2016

2015
2015
2016
2016
2015
2016

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

GABBIANO NUOTO SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

00:38.8
00:40.4
00:41.2
00:42.3

00:38.5
00:39.8
00:41.3
00:41.6

00:34.9
00:36.4
00:36.9
00:37.4
00:39.7
00:42.6

00:35.5
00:36.0
00:36.2
00:36.2
00:37.4
00:38.4

00:32.0
00:32.9
00:33.2
00:33.5
00:34.2
00:35.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

