

**RISULTATI**
**50 Stile Libero**

Serie

Cat.: Esordienti B M

Dolo, Domenica 18/01/2026 ore 14:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 5</b>						
1°	3	VOLPATO EDOARDO	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:38.8	
2°	2	TANJECO JOSE RAFAEL	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:40.4	
3°	4	SIKA DAVIDE	2015	NUOTO VENEZIA SSD	00:41.2	
4°	5	CESCON ACHILLE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:42.3	
<b>Serie n° 4</b>						
1°	3	FAVARO FILIPPO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:38.5	
2°	4	RIBON EDOARDO	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:39.8	
3°	5	CHIRICA BRANDON	2016	GABBIANO NUOTO SSD	00:41.3	
4°	2	DEL NINNO ALESSANDRO	2015	NUOTO VENEZIA SSD	00:41.6	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	5	RICCI MATTEO	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:34.9	
2°	4	TAMAI RICCARDO	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:36.4	
3°	2	LIBRALESSO GIACOMO	2015	NUOTO VENEZIA SSD	00:36.9	
4°	3	FAVERO DAVIDE	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:37.4	
5°	6	BIASIO GIOELE	2016	GABBIANO NUOTO SSD	00:39.7	
6°	1	VEGRO NOAH	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:42.6	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	2	COPIELLO VITTORIO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:35.5	
2°	5	LIGORIO TOMMASO	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:36.0	
3°	1	FASSINA PIETRALBERTO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:36.2	
3°	3	SCANFERLA ALESSANDRO	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:36.2	
5°	4	EUSEBIONE GABRIELE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:37.4	
6°	6	DUREGON CESARE JOHN	2016	GABBIANO NUOTO SSD	00:38.4	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	3	MINCHIO EDOARDO	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:32.0	
2°	4	MICHELI TOMMASO	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:32.9	
3°	2	DARIO GABRIELE	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:33.2	
4°	1	VIANELLO JACOPO	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:33.5	
5°	5	ISACCO DANIEL	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:34.2	
6°	6	SALANDINI EDOARDO	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:35.8	